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PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO

02/01/2024 até 31/12/2024

N Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saade
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOAQUIM NABUCO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOAQUIM NABUCO - Recursos proprios
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 22 02/01/2024 02/01/2024 10.301.1005.2077.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 2.929,66
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 68 02/01/2024 30/01/2024 10.131.1001.2073.0000 [ RADIO QUILOMBO DOS PALMARES 1.500,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 66 02/01/2024 23/01/2024 10.122.1001.2068.0000 [ JOSENIEL GLEYDSON DE MELO VA 250,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 11 02/01/2024 02/01/2024 10.302.1009.2085.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 7.767,53
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 19 02/01/2024 02/01/2024 10.301.1005.2077.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 4.580,74
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 13 02/01/2024 02/01/2024 10.302.1009.2085.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 9.690,36
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 12 02/01/2024 02/01/2024 10.302.1009.2085.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 6.746,32
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 219 01/02/2024 23/02/2024 10.302.1009.2085.0000 | UNA DISTRIBUIDORA LTDA 5.469,64
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 220 01/02/2024 23/02/2024 10.305.1015.2089.0000 [ UNA DISTRIBUIDORA LTDA 3.385,01
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 324 23/02/2024 12/03/2024 10.122.1001.2068.0000 | CLINICA MARIO BENTO LTDA 671,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 526 25/03/2024 19/04/2024 10.122.1001.2068.0000 | EDILENE RODRIGUES FERREIRA Tl 318,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 716 03/05/2024 17/05/2024 10.302.1009.2085.0000 [ JOSINALDO JOSE MAIA47799846453 750,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 865 23/05/2024 23/05/2024 10.302.1009.2084.0000 | NABUCOPREV 2.154,94
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 860 23/05/2024 23/05/2024 10.122.1001.2067.0000 | NABUCOPREV 2.789,46
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1105 21/06/2024 21/06/2024 10.302.1009.2085.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 9.589,43
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1106 21/06/2024 21/06/2024 10.302.1009.2085.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 11.336,19
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1158 01/07/2024 11/07/2024 10.302.1009.2085.0000 [J.A. DE ARAUJO SERVICOS E LOCA 10.666,65
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1166 01/07/2024 18/07/2024 10.302.1009.2085.0000 | E. MANOEL. C DA SILVA & CIA LTLC 5.424,02
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1140 01/07/2024 26/07/2024 10.122.1001.2068.0000 | EDILENE RODRIGUES FERREIRA TI 130,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1157 01/07/2024 12/07/2024 10.302.1009.2085.0000 | E. MANOEL. C DA SILVA & CIA LTLC 1.259,35
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1137 01/07/2024 31/07/2024 10.301.1008.2082.0000 [ SANDRA CLAUDINO DOS SANTOS ! 600,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1315 25/07/2024 02/08/2024 10.122.1001.2068.0000 [ CLINICA MARIO BENTO LTDA 1.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1302 25/07/2024 13/08/2024 10.302.1009.2085.0000 [J.A. DE ARAUJO SERVICOS E LOCA 10.666,65
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1242 25/07/2024 — 60171({822%]%@2 169_38&}&&2&9&?%?Sgwmg%loNplgbA,p%%A&égs%ggg p%&?(é/ 100D 'ad'a:)raola//sgf’ul{’p& 85590y
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PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO

02/01/2024 até 31/12/2024

N Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saade
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOAQUIM NABUCO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOAQUIM NABUCO - Recursos proprios
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1235 25/07/2024 25/07/2024 10.302.1009.2084.0000 | NABUCOPREV 2.154,94
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1230 25/07/2024 25/07/2024 10.122.1001.2067.0000 | NABUCOPREV 2.789,44
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1240 25/07/2024 02/08/2024 10.122.1001.2068.0000 [ CLINICA MARIO BENTO LTDA 1.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1575 26/08/2024 29/08/2024 10.301.1005.2077.0000 | E. MANOEL. C DA SILVA & CIA LTLC 5.240,59
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1581 26/08/2024 29/08/2024 10.301.1005.2077.0000 | E. MANOEL. C DA SILVA & CIA LTL 9.319,49
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1580 26/08/2024 29/08/2024 10.301.1005.2077.0000 | E. MANOEL. C DA SILVA & CIA LTLC 10.837,93
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1579 26/08/2024 30/08/2024 10.302.1009.2085.0000 | E. MANOEL. C DA SILVA & CIA LTLC 11.197,31
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1577 26/08/2024 29/08/2024 10.301.1005.2077.0000 | E. MANOEL. C DA SILVA & CIA LTLC 4.466,89
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1576 26/08/2024 29/08/2024 10.302.1009.2085.0000 | E. MANOEL. C DA SILVA & CIA LTLC 5.057,85
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1578 26/08/2024 30/08/2024 10.302.1009.2085.0000 | E. MANOEL. C DA SILVA & CIA LTLC 10.799,25
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1574 26/08/2024 29/08/2024 10.302.1009.2085.0000 | E. MANOEL. C DA SILVA & CIA LTLC 3.871,59
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1564 26/08/2024 08/10/2024 10.122.1001.2069.0000 [ MEDICAL MERCANTIL DE APAREL 376,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1543 26/08/2024 29/08/2024 10.122.1001.2069.0000 [ TECNOVIDA COMERCIAL LTDA 2.318,40
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1541 26/08/2024 27/08/2024 10.302.1009.2085.0000 [ AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 10.800,87
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1540 26/08/2024 27/08/2024 10.302.1009.2085.0000 [ AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 802,95
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1539 26/08/2024 27/08/2024 10.302.1011.2086.0000 [ AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 4.034,54
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1612 02/09/2024 10/09/2024 10.302.1011.2086.0000 [ AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 5.430,02
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1611 02/09/2024 09/09/2024 10.302.1009.2085.0000 [ AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 12.746,53
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1606 02/09/2024 11/09/2024 10.122.1001.2069.0000 [ OVERMAR COMERCIAL LTDA 3.353,55
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1693 23/09/2024 10/10/2024 10.302.1009.2085.0000 | J.A. DE ARAUJO SERVICOS E LOCA 10.666,65
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1696 23/09/2024 23/09/2024 10.122.1001.2068.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 2.373,72
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1699 23/09/2024 28/10/2024 10.302.1009.2085.0000 | CARUARU OXIGENIO LTDA 4.472,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1700 23/09/2024 23/09/2024 10.302.1009.2085.0000 | MARQUES CONSULT DIGITALIZAC 6.500,00
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PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO

02/01/2024 até 31/12/2024

N Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saade
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOAQUIM NABUCO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOAQUIM NABUCO - Recursos proprios
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1725 01/10/2024 09/10/2024 10.302.1011.2086.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 4.939,81
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1727 01/10/2024 09/10/2024 10.302.1009.2085.0000 [ AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 11.375,86
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1724 01/10/2024 09/10/2024 10.302.1009.2085.0000 [ AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 1.475,32
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1728 01/10/2024 24/10/2024 10.302.1011.2086.0000 [ AUTO POSTO JP COMERCIO DE COl 6.932,06
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1731 01/10/2024 24/10/2024 10.302.1009.2085.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 3.347,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1712 01/10/2024 02/10/2024 10.302.1009.2085.0000 | CIRURGICA METROPOLITANA LTD 35.154,20
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1717 01/10/2024 01/10/2024 10.302.1009.2085.0000 [ AUTO POSTO JP COMERCIO DE COl 10.854,42
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1716 01/10/2024 01/10/2024 10.302.1009.2085.0000 [ AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 1.456,22
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1711 01/10/2024 02/10/2024 10.302.1009.2085.0000 | CIRURGICA METROPOLITANA LTD 62.957,90
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1718 01/10/2024 01/10/2024 10.302.1011.2086.0000 [ AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 5.592,44
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1877 25/10/2024 14/11/2024 10.302.1011.2086.0000 | MARIA LUCIENE MENEZES 100,80
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1870 25/10/2024 21/11/2024 10.302.1009.2085.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 8.361,86
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1871 25/10/2024 25/11/2024 10.301.1005.2077.0000 | EVELYN AZEVEDO BISPO DA SILV. 1.500,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1873 25/10/2024 25/11/2024 10.301.1005.2077.0000 | MARCIA MARTINEZ SARRIA 1.500,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1874 25/10/2024 25/11/2024 10.301.1005.2077.0000 | WILLDVAN HALLYHANDRO DEME 1.500,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1876 25/10/2024 14/11/2024 10.302.1011.2086.0000 | BRANIA LINS DE ARAUJO 100,80
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1869 25/10/2024 25/10/2024 10.302.1009.2085.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 7.918,69
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1878 25/10/2024 14/11/2024 10.302.1011.2086.0000 [ JOSEVANIA DA SILVA OLIVEIRA M 50,40
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1879 25/10/2024 14/11/2024 10.302.1011.2086.0000 | JANIELMA MARIA DO NASCIMENT 252,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1880 25/10/2024 14/11/2024 10.302.1011.2086.0000 | MARIA JOSE CAVALCANTI DE OLI' 168,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1882 25/10/2024 14/11/2024 10.302.1011.2086.0000 | CASSIA G. Q. DE ANDRADE 84,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1883 25/10/2024 14/11/2024 10.302.1011.2086.0000 | CLAUDENICE MARIA DA C. SANTC 84,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1884 25/10/2024 14/11/2024 10.302.1011.2086.0000 | CICERA EVARISTO FRANCISCO 168,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1885 25/ 10/202439VSC 61 T%é M%]%Q-Z ! é 1(7)'38&1'159 8141L %E&':%?@wna%%g% %%5%%0%%&/ é,\/ddguq-/\oﬁ-ad'aoraola//sglslap& SS90y
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PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO

02/01/2024 até 31/12/2024

~ Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saade
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOAQUIM NABUCO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOAQUIM NABUCO - Recursos proprios
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1872 25/10/2024 25/11/2024 10.301.1005.2077.0000 [ CONCEICAO HANDER DE LUCENA 1.500,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1845 25/10/2024 12/11/2024 10.302.1009.2085.0000 [ J.A. DE ARAUJO SERVICOS E LOCA! 10.666,65
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1812 25/10/2024 05/11/2024 10.122.1001.2068.0000 | P & A COMERCIO DE PNEUMATICO 21.255,54
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1813 25/10/2024 06/11/2024 10.122.1001.2069.0000 | SUPRA LTDA 1.694,96
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1830 25/10/2024 30/10/2024 10.122.1001.2069.0000 | JBM DISTRIBUIDORA DE MEDICANM 765,81
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1831 25/10/2024 29/10/2024 10.122.1001.2069.0000 [ TECNOVIDA COMERCIAL LTDA 2.576,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1832 25/10/2024 06/11/2024 10.122.1001.2069.0000 | CLEBSON F EMPREENDIMENTOS L' 7.388,75
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1842 25/10/2024 22/11/2024 10.301.1005.2077.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 337,41
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1868 25/10/2024 25/10/2024 10.302.1009.2085.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 7.140,79
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1851 25/10/2024 21/11/2024 10.301.1005.2077.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 1.583,45
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1854 25/10/2024 25/10/2024 10.301.1005.2077.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 1.223,21
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1856 25/10/2024 25/10/2024 10.301.1005.2077.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 876,76
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1857 25/10/2024 21/11/2024 10.301.1005.2077.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 261,52
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1862 25/10/2024 21/11/2024 10.302.1009.2085.0000 | CARUARU OXIGENIO LTDA 4.472,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1867 25/10/2024 25/10/2024 10.302.1009.2085.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 7.424,60
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1850 25/10/2024 25/10/2024 10.301.1005.2077.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 2.061,33
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1890 01/11/2024 01/11/2024 10.301.1005.2077.0000 | CIRURGICA METROPOLITANA LTD 18.893,96
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1892 01/11/2024 01/11/2024 10.302.1009.2085.0000 | CIRURGICA METROPOLITANA LTD 29.327,53
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1889 01/11/2024 01/11/2024 10.302.1009.2085.0000 | CIRURGICA METROPOLITANA LTD 51.319,32
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1887 01/11/2024 29/11/2024 10.302.1009.2085.0000 | CIRURGICA METROPOLITANA LTD 70.151,90
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1896 07/11/2024 07/11/2024 10.302.1009.2085.0000 [ AUTO POSTO JP COMERCIO DE COl 19.029,84
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1897 07/11/2024 13/11/2024 10.302.1009.2085.0000 [ AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 9.649,71
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1898 07/11/2024 13/11/2024 10.301.1005.2077.0000 [ AUTO POSTO JP COMERCIO DE COl 2.725,46
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1899 07/1 1/202439VSC 61 T%é M%]Q%égq_z 16 g_gg&ﬂé)g()ﬁgé)f&%?&é)w " :)é}ygpoo (!%%"50 w&%%%ﬁg\%g% c?/(\)C}E' od201908)] Sgﬁﬁﬂ[%k —
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PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO

02/01/2024 até 31/12/2024

~ Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saade
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOAQUIM NABUCO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOAQUIM NABUCO - Recursos proprios
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1900 07/11/2024 13/11/2024 10.302.1011.2086.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 9.028,63
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1910 07/11/2024 11/11/2024 10.302.1009.2085.0000 | MARQUES CONSULT DIGITALIZAC 6.500,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1990 25/11/2024 03/12/2024 10.302.1009.2085.0000 | CIRURGICA METROPOLITANA LTD 48.368,40
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1991 25/11/2024 03/12/2024 10.302.1009.2085.0000 | CIRURGICA METROPOLITANA LTD 26.258,55
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1986 25/11/2024 25/11/2024 10.302.1011.2086.0000 | PATRICIA GONCALVES 604,80
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1984 25/11/2024 31/12/2024 10.122.1001.2068.0000 | NOBERTO AUGUSTO CIPRIANO 450,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1983 25/11/2024 28/12/2024 10.122.1001.2068.0000 | FLAVIO JOSE CARNEIRO 300,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1993 25/11/2024 03/12/2024 10.302.1009.2085.0000 | CIRURGICA METROPOLITANA LTD 35.477,19
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2001 25/11/2024 10/12/2024 10.302.1009.2085.0000 | MARQUES CONSULT DIGITALIZAC 6.500,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2002 25/11/2024 10/12/2024 10.302.1009.2085.0000 | MARQUES CONSULT DIGITALIZAC 6.500,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1977 25/11/2024 31/12/2024 10.122.1001.2068.0000 | JOSE RODRIGUES DOS SANTOS JUM 450,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1978 25/11/2024 31/12/2024 10.122.1001.2068.0000 | ANTONIO HELENO DA SILVA 450,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1975 25/11/2024 27/11/2024 10.302.1009.2085.0000 [ AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 11.964,80
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1976 25/11/2024 27/11/2024 10.302.1011.2086.0000 [ AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 5.792,18
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1982 25/11/2024 26/12/2024 10.122.1001.2068.0000 | JEFFERSON PEREIRA GONCALVES 300,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1979 25/11/2024 30/12/2024 10.122.1001.2068.0000 | ANTONIO ALVES CELESTINO 300,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1980 25/11/2024 27/12/2024 10.122.1001.2068.0000 [ RONALDO GOMES DA SILVA 300,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1981 25/11/2024 29/12/2024 10.122.1001.2068.0000 | WAGNER NASCIMENTO DA SILVA 300,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2040 06/12/2024 10/12/2024 10.302.1009.2085.0000 [ AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 383,78
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2039 06/12/2024 10/12/2024 10.302.1011.2086.0000 [ AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 4.999,13
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2038 06/12/2024 10/12/2024 10.302.1009.2085.0000 [ AUTO POSTO JP COMERCIO DE COl 11.132,46
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2037 06/12/2024 24/12/2024 10.301.1005.2077.0000 [ EVELYN AZEVEDO BISPO DA SILV. 1.500,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2036 06/12/2024 24/12/2024 10.301.1005.2077.0000 [ CONCEICAO HANDER DE LUCENA 1.500,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2035 06/ 12/202439VSC %éﬁ%]%q_z ! é 1(7)_38 &lg)goﬁggzg .:%?Sgwm%%%% !pgﬁ&@%zagéﬁe%@dguq-/\oﬁ-ad'ao1'aola//.ls'3887pl9£ SS90y

SOLNVS SOd VYNISIO V1AV4VY ‘01348 Ve VATIS NVYATIO Hod djusiue}b1q opeussy ojuswindod




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
ANEXO IV-A

ANEXO TC-269
Page 6

PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO

02/01/2024 até 31/12/2024

~ Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saade
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOAQUIM NABUCO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOAQUIM NABUCO - Recursos proprios
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2034 06/12/2024 24/12/2024 10.301.1005.2077.0000 | WILLDVAN HALLYHANDRO DEME 1.500,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2032 06/12/2024 23/12/2024 10.302.1009.2085.0000 [ CARUARU OXIGENIO LTDA 4.472,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2031 06/12/2024 12/12/2024 10.302.1009.2085.0000 | J.A. DE ARAUJO SERVICOS E LOCA 10.666,65
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2026 06/12/2024 31/12/2024 10.301.1005.2077.0000 [ JOSE SEVERINO DA SILVA 500,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2100 23/12/2024 26/12/2024 10.122.1001.2068.0000 | M. M. ASSESSORIA CONTABIL LTD. 1.400,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2101 23/12/2024 26/12/2024 10.122.1001.2068.0000 M. M. ASSESSORIA CONTABIL LTD. 5.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2103 23/12/2024 30/12/2024 10.301.1005.2077.0000 [ AUTO POSTO JP COMERCIO DE COl 1.596,22
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2104 23/12/2024 30/12/2024 10.302.1009.2085.0000 [ AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 597,87
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2105 23/12/2024 30/12/2024 10.302.1009.2085.0000 [ AUTO POSTO JP COMERCIO DE COl 6.991,64
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2106 23/12/2024 30/12/2024 10.302.1011.2086.0000 [ AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 2.967,52
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2099 23/12/2024 27/12/2024 10.301.1007.2081.0000 | 52.598.460 FELIPE DE ALMEIDA FER 7.950,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2109 23/12/2024 23/12/2024 10.301.1005.2077.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 314,66
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2110 23/12/2024 23/12/2024 10.301.1008.2082.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 332,12
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2111 23/12/2024 23/12/2024 10.301.1008.2082.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 241,58
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2143 23/12/2024 30/12/2024 10.301.1005.2077.0000 [ CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 143,57
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2168 23/12/2024 23/12/2024 10.122.1001.2067.0000 | NABUCOPREV 2.834,32
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2171 23/12/2024 23/12/2024 10.302.1009.2084.0000 | NABUCOPREV 2.046,14
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2087 23/12/2024 23/12/2024 10.302.1009.2085.0000 | CIRURGICA METROPOLITANA LTD 26.282,55
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2088 23/12/2024 23/12/2024 10.301.1005.2077.0000 | CIRURGICA METROPOLITANA LTD 23.840,27
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2082 23/12/2024 23/12/2024 10.122.1001.2068.0000 [ REYDILA M. M. FERREIRA 1.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2083 23/12/2024 27/12/2024 10.122.1001.2068.0000 | TAMYRES DOS SANTOS MENDES C 8.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2084 23/12/2024 23/12/2024 10.301.1007.2081.0000 [ ESSENCIAL COMERCIO E SERVICO 4.200,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2085 23/12/2024 23/12/2024 10.301.1005.2077.0000 | CIRURGICA METROPOLITANA LTD 36.713,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2086 23/12/2024 o %éﬁ%]%q_z ! é 1(7)'38&15)804%5‘9&; .:%?Sgwmglg%%%g!{)%% Mgg‘},gg%&’} A/ qul;\lgﬁ -ad'aoraola;‘/%agﬁ’ﬁ& SS90y
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PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO

02/01/2024 até 31/12/2024

~ Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saade
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOAQUIM NABUCO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOAQUIM NABUCO - Recursos proprios
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2098 23/12/2024 27/12/2024 10.301.1007.2081.0000 | 52.598.460 FELIPE DE ALMEIDA FER 7.950,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2091 23/12/2024 23/12/2024 10.302.1009.2085.0000 | CIRURGICA METROPOLITANA LTD 35.477,19
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2092 23/12/2024 26/12/2024 10.302.1011.2086.0000 [ AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 4.821,07
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2093 23/12/2024 26/12/2024 10.302.1009.2085.0000 [ AUTO POSTO JP COMERCIO DE COl 11.195,27
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2096 23/12/2024 27/12/2024 10.122.1001.2068.0000 | SOBRAL, OLIVEIRA & LACET COM 4.900,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2097 23/12/2024 23/12/2024 10.301.1007.2081.0000 [ 52.598.460 FELIPE DE ALMEIDA FER 7.950,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2217 31/12/2024 31/12/2024 10.301.1005.2077.0000 | CIRURGICA METROPOLITANA LTD 55.066,42
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2218 31/12/2024 31/12/2024 10.303.1013.2087.0000 [ CIRURGICA METROPOLITANA LTD 45.565,30
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2216 31/12/2024 31/12/2024 10.301.1005.2077.0000 | CIRURGICA METROPOLITANA LTD 23.840,27
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2219 31/12/2024 31/12/2024 10.301.1005.2077.0000 | CIRURGICA METROPOLITANA LTD 55.066,42
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2220 31/12/2024 31/12/2024 10.301.1005.2077.0000 | MEDIAC MEDICAMENTOS E ACESS 5.940,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2221 31/12/2024 31/12/2024 10.301.1005.2077.0000 | MEDIAC MEDICAMENTOS E ACESS 13.845,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2213 31/12/2024 31/12/2024 10.301.1005.2077.0000 | CIRURGICA METROPOLITANA LTD 22.181,28
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2214 31/12/2024 31/12/2024 10.301.1005.2077.0000 | CIRURGICA METROPOLITANA LTD 36.713,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2212 31/12/2024 31/12/2024 10.301.1005.2077.0000 | CIRURGICA METROPOLITANA LTD 12.260,15
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2211 31/12/2024 31/12/2024 10.303.1013.2087.0000 | CIRURGICA METROPOLITANA LTD 34.753,18
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2210 31/12/2024 31/12/2024 10.301.1005.2077.0000 | CIRURGICA METROPOLITANA LTD 34.421,45
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2215 31/12/2024 31/12/2024 10.303.1013.2087.0000 | CIRURGICA METROPOLITANA LTD 45.565,30
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOAQUIM NABUCO - Recursos préprios 1.512.647,19 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024 ANEXO TC-269
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A Page 8
PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO 02/01/2024 até 31/12/2024
~ Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saade
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOAQUIM NABUCO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOAQUIM NABUCO - Recursos vinculados
Assisténcia financeira da Unido destinada a complementagdo ao pagame | 2164 23/12/2024 23/12/2024 10.302.1009.2084.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - MATERN 16.507,80
Assisténcia financeira da Unido destinada a complementagéo ao pagame | 2170 23/12/2024 23/12/2024 10.302.1009.2084.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - MATERN 7.307,56
Assisténcia financeira da Unido destinada a complementagdo ao pagame | 2169 23/12/2024 23/12/2024 10.122.1001.2067.0000 | FOLHA FUNDO MUNICIPAL SAUDE 10.122,54
Assisténcia financeira da Unido destinada a complementagdo ao pagame | 2166 23/12/2024 23/12/2024 10.301.1005.2076.0000 | FOLHA CONTRATADO PSF 3.466,87
Assisténcia financeira da Unido destinada & complementagdo ao pagame | 2162 23/12/2024 23/12/2024 10.122.1001.2067.0000 | FOLHA DO FUNDO MUNICIPAL DE 7.123,69
Assisténcia financeira da Unido destinada & complementagdo ao pagame | 2160 23/12/2024 23/12/2024 10.122.1001.2067.0000 | FOLHA FUNDO MUNICIPAL SAUDE 1.918,18
Assisténcia financeira da Unido destinada & complementagdo ao pagame | 2158 23/12/2024 23/12/2024 10.301.1005.2076.0000 | FOLHA CONTRATADO PSF 11.641,85
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1734 01/10/2024 03/10/2024 10.301.1005.2077.0000 | MEDIAC MEDICAMENTOS E ACESS 10.383,75
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1710 01/10/2024 02/10/2024 10.301.1005.2077.0000 | CIRURGICA METROPOLITANA LTD 49.634,07
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1708 01/10/2024 02/10/2024 10.301.1005.2077.0000 | CIRURGICA METROPOLITANA LTD 23.552,99
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1707 01/10/2024 02/10/2024 10.301.1005.2077.0000 | CIRURGICA METROPOLITANA LTD 35.557,60
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1706 01/10/2024 02/10/2024 10.301.1005.2077.0000 | CIRURGICA METROPOLITANA LTD 26.104,86
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1988 25/11/2024 28/11/2024 10.301.1005.2077.0000 | MEDIAC MEDICAMENTOS E ACESS 7.920,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2029 06/12/2024 16/12/2024 10.301.1005.2077.0000 | MEDIAC MEDICAMENTOS E ACESS 13.845,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2030 06/12/2024 16/12/2024 10.301.1005.2077.0000 | MEDIAC MEDICAMENTOS E ACESS 7.920,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2095 23/12/2024 23/12/2024 10.301.1005.2077.0000 | MEDIAC MEDICAMENTOS E ACESS 13.845,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2094 23/12/2024 23/12/2024 10.301.1005.2077.0000 | MEDIAC MEDICAMENTOS E ACESS 7.920,00
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOAQUIM NABUCO - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 254.771,76 0,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO - Recursos proprios
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 50 02/01/2024 02/01/2024 10.122.0402.2023.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 5.215,02
Subtotal do PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO - Recursos proprios 5.215,02 0,00
Subtotal da Func¢iao 10 - Satde 1.772.633,97
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PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO

02/01/2024 até 31/12/2024

~ Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE JOAQUIM NABUCO
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 121 08/02/2024 08/02/2024 12.364.1209.2129.0000 | ADEILDO VIEIRA DE LIMA FILHO 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 114 08/02/2024 08/02/2024 12.364.1209.2129.0000 | PEDRO VICTOR NEVES GOMES DA 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 115 08/02/2024 08/02/2024 12.364.1209.2129.0000 | KLIVIANNE SANTOS DE MEDEIROS 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 116 08/02/2024 28/02/2024 12.364.1209.2129.0000 | FELIPE EDUARDO LOURENCO DA £ 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 118 08/02/2024 28/02/2024 12.364.1209.2129.0000 [JOANA VITORIA TOLEDO VELOSO 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 123 08/02/2024 28/02/2024 12.364.1209.2129.0000 [ IGOR MATHEUS ARIEL DE SOUZA 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 122 08/02/2024 28/02/2024 12.364.1209.2129.0000 [ EMYLLY EDUARDA DA SILVA 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 124 08/02/2024 28/02/2024 12.364.1209.2129.0000 | KEILA KAROLINE ALVES DE LIMA 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 129 08/02/2024 08/02/2024 12.364.1209.2129.0000 | YASMIN REBEKA MARTINS CARV/ 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 130 08/02/2024 28/02/2024 12.364.1209.2129.0000 [ DANILO VICTOR SOARES MALAQU 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 112 08/02/2024 28/02/2024 12.364.1209.2129.0000 | AIRLA MICAL PEREIRA DA SILVA 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 113 08/02/2024 28/02/2024 12.364.1209.2129.0000 [ ADSON JULIANO FERREIRA MIRAT 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 111 08/02/2024 28/02/2024 12.364.1209.2129.0000 |KAUA MATHEUS DA SILVA SANTO 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 110 08/02/2024 28/02/2024 12.364.1209.2129.0000 | ELANE PRISCILA MELO DE OLIVEID 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 109 08/02/2024 28/02/2024 12.364.1209.2129.0000 [ KAUANY LETICIA DA SILVA SANT! 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 108 08/02/2024 28/02/2024 12.364.1209.2129.0000 | EDILSON ALVES DA SILVA JUNIOR 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 107 08/02/2024 28/02/2024 12.364.1209.2129.0000 | ELIAS ANTONIO LEITE DA SILVA 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 106 08/02/2024 28/02/2024 12.364.1209.2129.0000 | ANA ELOISA LIMA FERREIRA DA S 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 104 08/02/2024 28/02/2024 12.364.1209.2129.0000 [ ELYSSON RODRIGO RAMOS DA SIL 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 102 08/02/2024 08/02/2024 12.364.1209.2129.0000 [ ROMUALDO JOSE DA SILVA 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 101 08/02/2024 08/02/2024 12.364.1209.2129.0000 [ RANIELLE DOS SANTOS SANTANA 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 241 01/03/2024 01/03/2024 12.364.1209.2129.0000 | MARIA HELOISA RODRIGUES DE A 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 498 02/05/2024 02/05/2024 12.364.1209.2129.0000 | LUIS OTAVIO ALVES DE LIMA 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 702 25/06/2024 agpad 621‘75(4822%1%51'2 16%—38‘%1'13280356 369gqggwn%ﬁ‘g&%@fﬁ%&?%ﬁ&%ﬂ%ﬁ‘c}%ﬁ 'ad'a:)raola//salqg’p& 5530y
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PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO

02/01/2024 até 31/12/2024

~ Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE JOAQUIM NABUCO
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 877 01/08/2024 01/08/2024 12.364.1209.2129.0000 [ RAELI DOS SANTOS SANTANA 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1144 23/10/2024 30/10/2024 12.306.1204.2124.0000 | SERVICO NACIONAL DE APRENDIZ 45,38
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1361 23/12/2024 23/12/2024 12.306.1204.2124.0000 [ SERVICO NACIONAL DE APRENDIZ 15,30
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1363 23/12/2024 23/12/2024 12.306.1204.2124.0000 | SERVICO NACIONAL DE APRENDIZ 14,09
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1359 23/12/2024 23/12/2024 12.306.1204.2124.0000 | SERVICO NACIONAL DE APRENDIZ 30,34
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1360 23/12/2024 23/12/2024 12.306.1204.2124.0000 [ SERVICO NACIONAL DE APRENDIZ 45,38
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1358 23/12/2024 23/12/2024 12.306.1204.2124.0000 | SERVICO NACIONAL DE APRENDIZ 15,30
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 32 02/01/2024 02/01/2024 12.122.1207.2122.0000 | RADIO QUILOMBO DOS PALMARES 500,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 18 02/01/2024 02/01/2024 12.122.1201.2120.0000 [JOSENIEL GLEYDSON DE MELO VA 250,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 17 02/01/2024 02/01/2024 12.122.1201.2120.0000 [ JOSENIEL GLEYDSON DE MELO VA 1.000,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 13 02/01/2024 02/01/2024 12.122.1201.2120.0000 | BRISA AUTO LOCACOES LTDA-EPP 14.135,40
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 7 02/01/2024 22/01/2024 12.122.1201.2120.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 3.492,60
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 5 02/01/2024 22/01/2024 12.122.1201.2120.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 22.714,86
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 44 10/01/2024 22/01/2024 12.122.1201.2120.0000 | A F SERVICOS DE COMUNICAGAO 4.350,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 217 23/02/2024 23/02/2024 12.122.1201.1072.0000 [ MICRO OFFICE INFORMATICA LTD 3.194,90
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 346 25/03/2024 25/03/2024 12.122.1201.2120.0000 | M. M. ASSESSORIA CONTABIL LTD. 1.400,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 338 25/03/2024 25/03/2024 12.122.1201.2120.0000 M. M. ASSESSORIA CONTABIL LTD. 5.000,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 673 21/06/2024 21/06/2024 12.122.1201.2120.0000 | MINISTERIO DA FAZENDA SEC. DA 100,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 1268 09/12/2024 09/12/2024 12.122.1201.2120.0000 | VERTICES ENGENHARIA LTDA 14.820,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e de | 1271 09/12/2024 09/12/2024 12.361.1211.1111.0000 | KRENKE BRINQUEDOS PEDAGOGI( 49.900,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 1320 23/12/2024 27/12/2024 12.122.1201.2120.0000 [SOBRAL, OLIVEIRA & LACET COM 4.900,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengéo e de | 1324 23/12/2024 30/12/2024 12.361.1205.2125.0000 [ AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 377,45
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 917 26/08/2024 26/08/2024 12.361.1210.2130.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO- PESSOAL 470,67
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 1241 06/12/2024 — 60176({ éﬁ%]% a2t é%_gga l_lgglﬁgdgg.%?ggwmgggs 65 %D%Eggé\e%fg\%&%a)}}oﬁ P E— /38151877& —
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PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

02/01/2024 até 31/12/2024

Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE JOAQUIM NABUCO
Recursos Proprios
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 1244 06/12/2024 06/12/2024 12.366.1210.2142.0000 | FGTS - FUNDO DE GARANTIA POR’ 350,77
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 1235 06/12/2024 06/12/2024 12.361.1210.2130.0000 |FGTS - FUNDO DE GARANTIA POR”’ 2.508,70
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 1328 23/12/2024 23/12/2024 12.361.1210.2130.0000 | NABUCOPREV 1.684,28
Transferéncias do FUNDEB - Impostos € Transferéncias de Impostos (P | 1330 23/12/2024 23/12/2024 12.365.1210.2136.0000 | NABUCOPREV 857,44
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 1329 23/12/2024 23/12/2024 12.361.1210.2130.0000 | NABUCOPREV 1.684,28
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 1314 23/12/2024 23/12/2024 12.366.1210.2142.0000 | FGTS - FUNDO DE GARANTIA POR’ 350,77
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 1307 23/12/2024 23/12/2024 12.365.1210.2136.0000 | FGTS - FUNDO DE GARANTIA POR”’ 350,73
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 1288 23/12/2024 23/12/2024 12.361.1210.2130.0000 | FGTS - FUNDO DE GARANTIA POR’ 2.508,70
Subtotal do Recursos Préprios 144.918,11 0,00
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.)
Transferéncia do Salario-Educagdo (Recursos do Exercicio Corrente) 6 02/01/2024 26/04/2024 12.361.1201.2203.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 7.473,74
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 478 26/04/2024 08/05/2024 12.361.1211.1075.0000 [ ICONE EMPREENDIMENTOS, LOCA 85.000,00
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 92.473,74 0,00
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 237.391,85 0,00
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PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO

02/01/2024 até 31/12/2024

~ Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 27 02/01/2024 17/01/2024 04.122.0402.2010.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 1.445,98
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 51 02/01/2024 02/01/2024 04.122.0403.2012.0000 | COMSUL-CONSORCIO P.DOS MUNIi 6.359,54
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 26 02/01/2024 17/01/2024 04.122.0402.2010.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 430,46
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 52 02/01/2024 02/01/2024 04.122.0403.2012.0000 | COMSUL-CONSORCIO P.DOS MUNI! 42.824,72
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 7 02/01/2024 23/01/2024 04.122.0402.2010.0000 [JOSENIEL GLEYDSON DE MELO VA 500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 24 02/01/2024 29/01/2024 04.122.0402.2010.0000 | ISMAEL JORGE DE OLIVEIRA SILV: 220,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 9 02/01/2024 23/01/2024 04.122.0402.2010.0000 | JOSENIEL GLEYDSON DE MELO VA 700,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 8 02/01/2024 23/01/2024 04.122.0402.2010.0000 [JOSENIEL GLEYDSON DE MELO VA 500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 84 10/01/2024 20/02/2024 04.122.0402.2010.0000 | LUCENA SANTOS SOCIEDADE INDI 6.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 111 10/01/2024 02/02/2024 04.122.0402.2010.0000 | BRISA AUTO LOCAGOES LTDA-EPP 4.880,84
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 339 28/02/2024 05/03/2024 04.122.0402.2025.0000 | DF LOCACOES E MANUTENGAO LT 937,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 350 29/02/2024 01/03/2024 04.122.0402.2010.0000 | SOBRAL, OLIVEIRA & LACET COM 4.900,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 522 25/03/2024 27/03/2024 04.123.0402.2017.0000 | M. M. ASSESSORIA CONTABIL LTD. 10.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 594 25/04/2024 29/04/2024 04.122.0402.2010.0000 | M. M. ASSESSORIA CONTABIL LTD. 1.400,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1020 28/06/2024 12/07/2024 04.122.0402.2025.0000 |E. MANOEL. C DA SILVA & CIA LTL 13.790,32
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1218 29/07/2024 19/08/2024 04.122.0402.2010.0000 |[EDUARDO TEIXEIRA SOC. INDIVID 13.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1219 29/07/2024 19/08/2024 04.122.0402.2025.0000 |A&A SILVA COM. VAREJISTA DEM 410,70
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1245 16/08/2024 27/08/2024 04.122.0402.2010.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 1.724,11
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1326 26/08/2024 27/08/2024 04.122.0402.2025.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 8.263,09
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1246 26/08/2024 27/08/2024 04.122.0402.2025.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 3.302,82
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1349 02/09/2024 09/09/2024 04.122.0402.2010.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 2.510,56
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1350 02/09/2024 09/09/2024 04.122.0402.2025.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 8.776,36
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1351 02/09/2024 09/09/2024 04.122.0402.2025.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 2.309,35
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1354 02/09/2024 agpad 61176(4822%1%51'2 18{7"38&195‘804%5826 ~:%?8§Lun3g§§g {,%%%%%%g%‘é% ﬁ‘e/l\‘/g I?Jq-/\oﬁ 'ad'a:)raola/l/.ls'glqg’p& 5530y
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PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO

02/01/2024 até 31/12/2024

~ Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1388 20/09/2024 26/09/2024 04.122.0402.2025.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 8.202,99
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1387 20/09/2024 26/09/2024 04.122.0402.2025.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 2.065,75
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1386 20/09/2024 26/09/2024 04.122.0402.2025.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 882,21
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1383 20/09/2024 26/09/2024 04.122.0402.2010.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 1.923,43
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1472 27/09/2024 04/10/2024 04.122.0402.2024.0000 | CLAUDIO MARQUES PEREIRA 1.412,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1482 27/09/2024 21/10/2024 04.122.0402.2006.0000 | GORETE NASCIMENTO DE ANDRAI 550,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1507 30/09/2024 24/10/2024 04.122.0402.2010.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 788,75
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1509 30/09/2024 24/10/2024 04.122.0402.2025.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 5.124,58
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1508 30/09/2024 24/10/2024 04.122.0402.2025.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 3.905,89
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1497 30/09/2024 10/10/2024 04.122.0402.2025.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 4.101,25
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1498 30/09/2024 10/10/2024 04.122.0402.2025.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 8.984,74
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1496 30/09/2024 10/10/2024 04.122.0402.2025.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 1.975,06
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1495 30/09/2024 10/10/2024 04.122.0402.2010.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 788,75
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1614 31/10/2024 13/11/2024 04.122.0402.2025.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 3.502,73
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1613 31/10/2024 13/11/2024 04.122.0402.2025.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 4.303,77
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1612 31/10/2024 13/11/2024 04.122.0402.2010.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 1.100,31
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1619 04/11/2024 08/11/2024 04.122.0402.2010.0000 | GUERRA ASSESSORIA TECNICA LT 0,01
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1620 04/11/2024 05/11/2024 04.122.0402.2010.0000 | FUNDAGAO VALE DO PIAUI{ 84.697,56
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1621 04/11/2024 27/11/2024 04.122.0402.2010.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 1.224,87
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1622 04/11/2024 27/11/2024 04.122.0402.2025.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 5.251,78
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1685 25/11/2024 27/11/2024 04.122.0401.1007.0000 |RUTH SILVA DE ASSIS BARBOSA 17.985,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1690 25/11/2024 27/11/2024 04.122.0402.2025.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 2.953,22
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1693 25/11/2024 26/12/2024 04.122.0402.2010.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 1.171,25
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1718 06/12/2024 s 611% éﬁ%]% oz 81‘7"38&1%804%582 6)%?8&“ " :)é}ygpoo (!%%"50 W&C%%ﬁlgk%gﬁ c?/(\)c}ﬁ - d'aoraola//.ls'é 1818,6& —
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PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO

02/01/2024 até 31/12/2024

~ Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1719 06/12/2024 10/12/2024 04.122.0402.2025.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 4.579,71
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1720 06/12/2024 10/12/2024 04.122.0402.2025.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 5.389,21
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1713 06/12/2024 06/12/2024 04.122.0402.2024.0000 |FGTS - FUNDO DE GARANTIA POR " 243,99
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1716 06/12/2024 13/12/2024 04.122.0402.2010.0000 | CARLOS ANTONIO ACIOLI GALVA 500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1786 23/12/2024 26/12/2024 04.122.0402.2025.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 3.434,66
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1796 23/12/2024 23/12/2024 04.122.0402.2005.0000 |FGTS - FUNDO DE GARANTIA POR " 240,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1794 23/12/2024 27/12/2024 04.122.0402.2010.0000 | PROJECAO POP-PESQUISA DE OPIN 9.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1791 23/12/2024 30/12/2024 04.122.0402.2025.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 3.091,05
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1790 23/12/2024 30/12/2024 04.122.0402.2025.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 3.633,36
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1789 23/12/2024 30/12/2024 04.122.0402.2010.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 712,75
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1783 23/12/2024 27/12/2024 04.123.0402.2017.0000 |BEZERRA & MARTINS SOC. E ADV( 7.500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1785 23/12/2024 26/12/2024 04.122.0402.2025.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 4.985,91
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1779 23/12/2024 23/12/2024 04.122.0402.2009.0000 [ INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ! 1.200,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1754 23/12/2024 23/12/2024 04.122.0402.2024.0000 |FGTS - FUNDO DE GARANTIA POR " 243,99
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1732 23/12/2024 23/12/2024 04.122.0402.2005.0000 |FGTS - FUNDO DE GARANTIA POR’ 240,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1729 23/12/2024 23/12/2024 04.122.0402.2005.0000 | NABUCOPREV 395,36
Subtotal do Recursos Préprios 355.652,40 0,00
Subtotal da Fun¢iao 04 - Administragao 355.652,40 0,00
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PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO 02/01/2024 até 31/12/2024

Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 7 01/02/2024 01/02/2024 08.243.0808.2112.0000 | M. M. ASSESSORIA CONTABIL LTD. 1.000,00
Subtotal do Recursos Préoprios 1.000,00 0,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
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PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO

02/01/2024 até 31/12/2024

~ Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 29 02/01/2024 02/01/2024 08.122.0802.2093.0000 | GERALDO JOSE DOS SANTOS JUNI( 750,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 31 02/01/2024 27/02/2024 08.122.0802.2093.0000 |ISABEL CRISTINA VICTOR DA SILV 200,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 30 02/01/2024 27/02/2024 08.122.0802.2093.0000 | JOSE ANTONIO LEITE 400,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2 02/01/2024 08/02/2024 08.122.0802.2093.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 822,25
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 28 02/01/2024 02/01/2024 08.122.0802.2093.0000 | BERALDO MARCELINO DOS SANT( 250,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 24 02/01/2024 30/01/2024 08.122.0802.2093.0000 | RADIO QUILOMBO DOS PALMARES 500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3 02/01/2024 06/02/2024 08.122.0802.2093.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 1.919,06
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 55 22/01/2024 09/02/2024 08.122.0802.2093.0000 | A F SERVICOS DE COMUNICACAO 4.205,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 59 01/02/2024 27/02/2024 08.122.0802.2093.0000 | PATRICIA MARQUES DA SILVA 350,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 155 25/03/2024 27/03/2024 08.122.0802.2093.0000 | M. M. ASSESSORIA CONTABIL LTD. 4.500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 156 25/03/2024 27/03/2024 08.122.0802.2093.0000 | M. M. ASSESSORIA CONTABIL LTD. 1.400,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 293 21/06/2024 12/07/2024 08.122.0802.2093.0000 |E. MANOEL. C DA SILVA & CIA LTL 8.568,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 346 01/08/2024 27/08/2024 08.122.0802.2093.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 1.219,67
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 381 26/08/2024 09/09/2024 08.122.0802.2093.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 1.271,71
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 390 02/09/2024 26/09/2024 08.122.0802.2093.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 1.144,23
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 391 02/09/2024 26/09/2024 08.122.0802.2093.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 295,55
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 415 23/09/2024 10/10/2024 08.122.0802.2093.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 249,50
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 419 23/09/2024 24/10/2024 08.122.0802.2093.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 2.409,17
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 416 23/09/2024 10/10/2024 08.122.0802.2093.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 425,51
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 405 23/09/2024 23/09/2024 08.122.0802.2092.0000 |FOLHA DE PAGTO. - PESSOAL SEC. 3.313,16
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 406 23/09/2024 23/09/2024 08.122.0802.2092.0000 |FOLHA DE PAGTO. - PESSOAL SEC. 353,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 404 23/09/2024 23/09/2024 08.122.0802.2092.0000 |FOLHA DE PAGTO. - PESSOAL SEC. 13.560,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 461 25/10/2024 12/11/2024 08.122.0802.2093.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 2.522,52
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PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO

02/01/2024 até 31/12/2024

~ Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 473 01/11/2024 27/11/2024 08.122.0802.2093.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 3.373,69
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 497 05/12/2024 10/12/2024 08.122.0802.2093.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 3.111,46
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 506 06/12/2024 06/12/2024 08.244.0809.2107.0000 |B S COMERCIO E SERVICOS EIRELI 160.368,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 509 06/12/2024 23/12/2024 08.244.0809.2107.0000 |JOAO G. DE OLIVEIRA 504,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 508 06/12/2024 23/12/2024 08.244.0809.2107.0000 |JOAO G. DE OLIVEIRA 230,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 505 06/12/2024 10/12/2024 08.244.0809.2107.0000 [JOAO G. DE OLIVEIRA 1.152,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 504 06/12/2024 10/12/2024 08.244.0809.2107.0000 | JOAO G. DE OLIVEIRA 1.280,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 503 06/12/2024 26/12/2024 08.122.0802.2093.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 3.395,97
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 529 23/12/2024 27/12/2024 08.122.0802.2093.0000 |SOBRAL, OLIVEIRA & LACET COM 4.150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 530 23/12/2024 30/12/2024 08.244.0809.2107.0000 |JOAO G. DE OLIVEIRA 153,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 531 23/12/2024 30/12/2024 08.244.0809.2107.0000 | JOAO G. DE OLIVEIRA 320,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 533 23/12/2024 30/12/2024 08.122.0802.2093.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 3.052,60
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 555 31/12/2024 31/12/2024 08.244.0809.2107.0000 B S COMERCIO E SERVICOS EIRELI 247,16

Subtotal do Recursos Préoprios 237.775,21 0,00

Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.)

Transferéncia de Recursos dos Fundos Estaduais de Assisténcia Social ( | 507 06/12/2024 06/12/2024 08.244.0809.2107.0000 |B S COMERCIO E SERVICOS EIRELI 24.424,84

Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educa¢io, PNATE, etc.) 24.424,84 0,00

Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 263.200,05 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024 ANEXO TC-269
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A Page 18
PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO i
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO 02/01/2024 até 31/12/2024
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
09 - Previdéncia Social
NABUCOPREV
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.)
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previde | 105 30/07/2024 30/07/2024 09.122.0901.2114.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 33,66
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagéo (Plano Previde | 111 30/08/2024 30/08/2024 09.122.0901.2115.0000 [ INSS - Ministério da Previdéncia Social 765,00
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagio (Plano Previde | 157 11/12/2024 11/12/2024 09.122.0901.2115.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 765,00
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previde | 162 11/12/2024 11/12/2024 09.122.0901.2115.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 765,00
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previde | 168 30/12/2024 30/12/2024 09.122.0901.2114.0000 [ M. M. ASSESSORIA CONTABIL LTD. 6.000,00
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 8.328,66 0,00
Subtotal da Func¢do 09 - Previdéncia Social 8.328,66 0,00
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PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO

02/01/2024 até 31/12/2024

Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO
Recursos Proprios

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 242 31/01/2024 19/02/2024 13.392.1303.2063.0000 [ AGRA COMERCIO DE FOGOS E LOC 6.733,99

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 679 30/04/2024 30/04/2024 13.392.1303.2063.0000 | TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA ME 5.165,65

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1330 30/08/2024 06/09/2024 13.392.1303.2063.0000 | AGRA COMERCIO DE FOGOS E LOC 45.422,90

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1372 06/09/2024 19/09/2024 13.392.1303.2063.0000 | 53.307.046 JOSE CARDOSO REIS DE 30.000,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1590 25/10/2024 25/10/2024 13.392.1303.2063.0000 [ BK MUSIC LTDA. 120.000,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1617 31/10/2024 25/11/2024 13.392.1303.2063.0000 | VOADORES DO FORRO PRODUCOE 90.000,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1627 07/11/2024 28/11/2024 13.392.1303.2063.0000 | PRISCILA SENNA GRAVACOES E EI 200.000,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1983 31/12/2024 31/12/2024 13.392.1305.2066.0000 [ RIVANCLER CAVALCANTE DE FRA 487,95

Subtotal do Recursos Préprios 497.810,49 0,00
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PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO

02/01/2024 até 31/12/2024

~ Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.)
Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura— | 1819 23/12/2024 27/12/2024 13.392.1305.2066.0000 | JOSE MANOEL DA SILVA 2.000,00
Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura — | 1848 27/12/2024 31/12/2024 13.392.1305.2066.0000 | EDSON JOSE DA SILVA 1.500,00
Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura — | 1856 27/12/2024 31/12/2024 13.392.1305.2066.0000 | SERGIO ROBERTO EVANGELISTA L 1.500,00
Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura — | 1855 27/12/2024 31/12/2024 13.392.1305.2066.0000 | JUSSARA FABIANA DA ROCHA 1.000,00
Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura — | 1854 27/12/2024 31/12/2024 13.392.1305.2066.0000 | WILLIAM MARCONI ALVES DA SIL 1.500,00
Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura — | 1853 27/12/2024 31/12/2024 13.392.1305.2066.0000 | RIVANCLER CAVALCANTE DE FRA 1.012,05
Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura — | 1852 27/12/2024 31/12/2024 13.392.1305.2066.0000 | ROMILSON ALMEIDA BARBOSA D( 1.500,00
Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura — | 1851 27/12/2024 31/12/2024 13.392.1305.2066.0000 | JOSE ROBERTO DA SILVA 1.500,00
Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura — | 1849 27/12/2024 31/12/2024 13.392.1305.2066.0000 |ILAMAR AMARO DA SILVA 1.500,00
Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura — | 1850 27/12/2024 31/12/2024 13.392.1305.2066.0000 |IVSON LEANDRO SILVA DE SOUZA 1.500,00
Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura — | 1843 27/12/2024 31/12/2024 13.392.1305.2066.0000 | SEBASTIAO DA SILVA MELO 2.000,00
Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura — | 1839 27/12/2024 31/12/2024 13.392.1305.2066.0000 | JOSE EDSON DA SILVA GOMES 2.000,00
Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura — | 1841 27/12/2024 31/12/2024 13.392.1305.2066.0000 [ NOBERTO AUGUSTO CIPRIANO JU! 2.000,00
Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura — | 1842 27/12/2024 31/12/2024 13.392.1305.2066.0000 | RINALDO MARQUES DE SOUZA 2.000,00
Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura — | 1847 27/12/2024 31/12/2024 13.392.1305.2066.0000 | ALEX RAFAEL DE BARROS E SILV/ 1.500,00
Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura — | 1844 27/12/2024 31/12/2024 13.392.1305.2066.0000 | WILSON RAPHAEL MONTEIRO DA ! 2.000,00
Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura — | 1845 27/12/2024 31/12/2024 13.392.1305.2066.0000 | WAGNER NASCIMENTO DA SILVA 2.000,00
Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura — | 1846 27/12/2024 31/12/2024 13.392.1305.2066.0000 | WALISON HENRIQUE DE LIMA 2.000,00
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 30.012,05 0,00
Subtotal da Fun¢dao 13 - Cultura 527.822,54 0,00

9550609/ 9-790-299-0094-981/ SP/0 0IUSINo0p op 061pgD Wess d0aep!eA/dds/ig o6 ad 90180ie//:sdny :We 95530y

SOLNVS SOd VYNISIO VI3V4VY ‘01348 Ve VATIS NVYATIO Hod djusiue}biq opeussy ojuswndod




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024 ANEXO TC-269
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PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO i
- - . 02/01/2024 até 31/12/2024
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1000 28/06/2024 02/07/2024 15.451.1501.2026.0000 | BRISA AUTO LOCAGCOES LTDA-EPP 172.112,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1194 29/07/2024 08/08/2024 15.451.1504.1019.0000 |PH EMPREENDIMENTOS EIRELI 38.866,09
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1795 23/12/2024 27/12/2024 15.451.1501.1013.0000 | K. M. DOS SANTOS SILVA LTDA 112.139,87
Subtotal do Recursos Préoprios 323.117,96 0,00
Subtotal da Func¢do 15 - Urbanismo 323.117,96 0,00
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PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO

02/01/2024 até 31/12/2024

N Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 557 28/03/2024 12/04/2024 20.122.0402.2043.0000 |E. MANOEL. C DA SILVA & CIA LTL 6.123,74
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 995 25/06/2024 03/07/2024 20.122.0402.2043.0000 | E. MANOEL. C DA SILVA & CIA LTL 7.735,07
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1248 16/08/2024 27/08/2024 20.122.0402.2043.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 187,66
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1247 16/08/2024 27/08/2024 20.122.0402.2043.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE COI 2.511,88
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1352 02/09/2024 09/09/2024 20.122.0402.2043.0000 [ AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 2.302,13
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1389 20/09/2024 26/09/2024 20.122.0402.2043.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 206,58
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1390 20/09/2024 26/09/2024 20.122.0402.2043.0000 [ AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 1.619,16
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1480 27/09/2024 27/09/2024 20.122.0402.2043.0000 [ AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 336,50
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1510 30/09/2024 24/10/2024 20.122.0402.2043.0000 [ AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 1.286,76
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1511 30/09/2024 24/10/2024 20.122.0402.2043.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 230,51
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1500 30/09/2024 10/10/2024 20.122.0402.2043.0000 [ AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 178,37
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1499 30/09/2024 10/10/2024 20.122.0402.2043.0000 [ AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 1.210,62
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1615 31/10/2024 13/11/2024 20.122.0402.2043.0000 [ AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 2.400,68
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1616 31/10/2024 13/11/2024 20.122.0402.2043.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 139,01
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1691 25/11/2024 27/11/2024 20.122.0402.2043.0000 [ AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 1.446,85
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1722 06/12/2024 10/12/2024 20.122.0402.2043.0000 [ AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 142,40
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1721 06/12/2024 10/12/2024 20.122.0402.2043.0000 [ AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 1.970,64
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1787 23/12/2024 26/12/2024 20.122.0402.2043.0000 | AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 2.563,37
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1788 23/12/2024 26/12/2024 20.122.0402.2043.0000 [ AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 227,36
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1792 23/12/2024 30/12/2024 20.122.0402.2043.0000 [ AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 1.929,95
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1793 23/12/2024 30/12/2024 20.122.0402.2043.0000 [ AUTO POSTO JP COMERCIO DE CO! 141,79
Subtotal do Recursos Préoprios 34.891,03 0,00
Subtotal da Fun¢do 20 - Agricultura 34.891,03
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024 ANEXO TC-269
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO1V-A Page 23

PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO 02/01/2024 até 31/12/2024

Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
24 - Comunicagdes
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1857 27/12/2024 30/12/2024 24.131.0402.2058.0000 | RADIO QUILOMBO DOS PALMARES 2.000,00
Subtotal do Recursos Préoprios 2.000,00 0,00
Subtotal da Fun¢ido 24 - Comunicacdes 2.000,00 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024 ANEXO TC-269
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO1V-A Page 24

PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO 02/01/2024 até 31/12/2024

Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
25 - Energia
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1703 06/12/2024 06/12/2024 25.752.2501.2034.0000 | MDS SERVICOS E TRANSPORTES L’ 152.443,74
Recrusos da Contribuigdo para o Custeio do Servigo de Iluminagdo Pub] | 49 02/01/2024 02/01/2024 25.752.2501.2034.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 8.751,61
Subtotal do Recursos Préprios 161.195,35 0,00
Subtotal da Fun¢do 25 - Energia 161.195,35 0,00

9550609/ 9-790-299-0094-981/ SP/0 0IUSINo0p op 061pgD Wess d0aep!eA/dds/ig o6 ad 90180ie//:sdny :We 95530y

SOLNVS SOd VYNISIO VI3V4VY ‘01348 Ve VATIS NVYATIO Hod djusiue}biq opeussy ojuswndod




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024 ANEXO TC-269
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO1V-A Page 25

PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO 02/01/2024 até 31/12/2024

Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
27 - Desporto e Lazer
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 47 02/01/2024 02/01/2024 27.813.2701.2050.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 262,46
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 661 29/04/2024 06/05/2024 27.813.2701.2050.0000 [ DERIVALDO JOSE AQUINO 500,00
Subtotal do Recursos Préprios 762,46 0,00
Subtotal da Fung¢do 27 - Desporto e Lazer 762,46 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
ANEXO IV-A

ANEXO TC-269

Page 26

PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

02/01/2024 até 31/12/2024

Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
28 - Encargos Especiais
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 16 02/01/2024 09/01/2024 28.846.0000.0004.0000 | NABUCOPREV 39.134,98
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 19 02/01/2024 09/01/2024 28.846.0000.0004.0000 [ NABUCOPREV 23.495,18
Subtotal do Recursos Préprios 62.630,16 0,00
Subtotal da Fun¢do 28 - Encargos Especiais 62.630,16 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 3.749.626,43 0,00

JOAQUIM NABUCO

sabado, 29 de margo de 2025

PREFEITO
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. ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 269, de 11 de dezembro de 202
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOTV-B
> O
PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO 02/01/2024 até 31/12/2024 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS ate g a
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCIiCIO - S
2l
Classificagdo VALORES g8
NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor 2 @)
programatica Processado Nio Process&®l6S:
105 30/07/2024 30/07/2024 09.122.0901.2114.0000 |INSS - Ministério da Previdéncia Social 33,66
111 30/08/2024 30/08/2024 09.122.0901.2115.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 765,00
157 11/12/2024 11/12/2024 09.122.0901.2115.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 765,00
162 11/12/2024 11/12/2024 09.122.0901.2115.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 765,00
168 30/12/2024 30/12/2024 09.122.0901.2114.0000 M. M. ASSESSORIA CONTABIL LTD. 6.000,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 8.328,66 0

JOAQUIM NABUCO

sabado, 29 de margo de 2025

PREFEITO
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